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балл 
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16675 Повар на базе 9 классов Коммерческое финансирование 4
1 1 Крутько Данил Сергеевич Оригинал 4,182
2 1 Елманов Георгий Максимович Оригинал 4,091
3 1 Крутько Сергей Сергеевич Оригинал 3,909
4 1 Надежкин Максим Альматович Копия 3,846
5 1 Симонов Дмитрий Сергеевич Оригинал 3,833
6 2 Дегтярев Андрей Сергеевич Оригинал 3,727
7 1 Поскотинов Данил Михайлович Оригинал 3,583
8 1 Греб Артем Егорович Оригинал 3,357
9 1 Никитин Альберт Русланович Оригинал 3,286

19601 Швея  на базе 9 классов Коммерческое финансирование 2
1 1 Рогачевская Анна Юрьевна Оригинал 4,083
2 1 Трушникова Татьяна Евгеньевна Оригинал 3,800

18103 Садовник  на базе 9 классов Коммерческое финансирование 2
1 1 Васильев Вадим Алексеевич Оригинал 4,455
2 1 Заболотная Вероника Александровна Оригинал 4,000
3 1 Чурина Полина Николаевна Оригинал 3,833
4 1 Дегтярев Андрей Сергеевич Оригинал 3,727
5 2 Греб Артем Егорович Оригинал 3,357
6 1 Стражко Егор Алексеевич Оригинал 3,273
7 1 Егоркин Пётр Алексеевич Оригинал 3,091

19727 Штукатур на базе 9 классов Коммерческое финансирование 4
1 2 Стражко Егор Алексеевич Оригинал 3,273
2 1 Макеров Семён Валерьевич Оригинал 3,273
3 1 Пантелеев Степан Егорович Оригинал 3,250

54.01.01   Исполнитель художественно-оформительских работ на базе 9 классов Коммерческое финансирование 5
1 1 Шадрина Диана Дмитриевна Оригинал 4,529
2 1 Тырышкина Татьяна Сергеевна Оригинал 3,737
3 1 Филина Дарья Андреевна Оригинал 3,500
4 1 Томилина Камилла Павловна Оригинал 3,500
5 1 Билида София Васильевна Оригинал 3,474
6 3 Боденко Филипп Игоревич Оригинал 3,471

09.01.04   Наладчик аппаратных и программных средств инфокоммуникационных систем 
на базе 9 классов

Коммерческое финансирование 5

1 1 Шарипов Афзал Аскаралиевич Оригинал 4,455
2 2 Танцура Александр Андреевич Оригинал 3,647
3 2 Зинченко Егор Денисович Оригинал 3,579
4 2 Жижелев Антон Алексеевич Оригинал 3,579
5 1 Андрюшин Тимофей Петрович Оригинал 3,563
6 1 Новиков Кирилл Андреевич Оригинал 3,526
7 1 Козлов Георгий Игоревич Оригинал 3,500
8 2 Забелин Иван Сергеевич Оригинал 3,500
9 2 Боденко Филипп Игоревич Оригинал 3,471

10 2 Щербаков Дмитрий Витальевич Оригинал 3,438
11 1 Качаев Андрей Александрович Оригинал 3,421
12 3 Дорофеев Виталий Владимирович Оригинал 3,421
13 2 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313
14 1 Евсеев Ефим Евгеньевич Оригинал 3,313
15 1 Ноак Никита Максимович Оригинал 3,263
16 3 Лущай Степан Романович Оригинал 3,222
17 1 Еншин Артем Павлович Оригинал 3,211
18 2 Изотов Святослав Вячеславович Оригинал 3,188

11.02.17   Разработка электронных устройств и систем на базе 9 классов Коммерческое финансирование 5
1 2 Шустов Ярослав Вадимович Копия 4,040
2 1 Шабалин Богдан Вадимович Оригинал 3,684
3 3 Танцура Александр Андреевич Оригинал 3,647
4 3 Жижелев Антон Алексеевич Оригинал 3,579
5 1 Машошин Денис Владимирович Оригинал 3,563
6 2 Козлов Георгий Игоревич Оригинал 3,500
7 3 Качаев Андрей Александрович Оригинал 3,421
8 2 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313
9 1 Писанов Андрей Владимирович Оригинал 3,250

10 2 Лущай Степан Романович Оригинал 3,222
11 3 Бабкин Максим Вячеславович Оригинал 3,188
12 1 Изотов Святослав Вячеславович Оригинал 3,188

15.02.16   Технология машиностроения на базе 9 классов Коммерческое финансирование 5
1 1 Химичев Роман Максимович Оригинал 3,750
2 1 Редюк Матвей Александрович Оригинал 3,684
3 1 Беликов Владислав Юрьевич Оригинал 3,313



4 1 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313
09.01.03   Оператор информационных систем и ресурсов на базе 9 классов Коммерческое финансирование 10

1 2 Шарипов Афзал Аскаралиевич Оригинал 4,455
2 1 Шустов Ярослав Вадимович Копия 4,040
3 1 Танцура Александр Андреевич Оригинал 3,647
4 1 Жижелев Антон Алексеевич Оригинал 3,579
5 1 Зинченко Егор Денисович Оригинал 3,579
6 1 Бушунова Виктория Александровна Оригинал 3,579
7 3 Машошин Денис Владимирович Оригинал 3,563
8 1 Санаров Андрей Сергеевич Оригинал 3,550
9 2 Новиков Кирилл Андреевич Оригинал 3,526

10 1 Забелин Иван Сергеевич Оригинал 3,500
11 1 Боденко Филипп Игоревич Оригинал 3,471
12 1 Щербаков Дмитрий Витальевич Оригинал 3,438
13 2 Качаев Андрей Александрович Оригинал 3,421
14 2 Дорофеев Виталий Владимирович Оригинал 3,421
15 1 Виноградов Арсений Александрович Оригинал 3,368
16 3 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313
17 1 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313
18 2 Евсеев Ефим Евгеньевич Оригинал 3,313
19 1 Блинков Александр Андреевич Оригинал 3,313
20 2 Ноак Никита Максимович Оригинал 3,263
21 2 Писанов Андрей Владимирович Оригинал 3,250
22 1 Лущай Степан Романович Оригинал 3,222
23 2 Бабкин Максим Вячеславович Оригинал 3,188

11.01.02 Радиомеханик на базе 9 классов Коммерческое финансирование 5
1 2 Машошин Денис Владимирович Оригинал 3,563
2 3 Новиков Кирилл Андреевич Оригинал 3,526
3 3 Щербаков Дмитрий Витальевич Оригинал 3,438
4 1 Дорофеев Виталий Владимирович Оригинал 3,421
5 3 Евсеев Ефим Евгеньевич Оригинал 3,313
6 2 Беликов Владислав Юрьевич Оригинал 3,313
7 3 Ноак Никита Максимович Оригинал 3,263
8 3 Писанов Андрей Владимирович Оригинал 3,250
9 2 Еншин Артем Павлович Оригинал 3,211

10 1 Бабкин Максим Вячеславович Оригинал 3,188
11 3 Изотов Святослав Вячеславович Оригинал 3,188

54.01.02 Ювелир на базе 9 классов Коммерческое финансирование 5
1 3 Шустов Ярослав Вадимович Копия 4,040
2 2 Редюк Матвей Александрович Оригинал 3,684
3 3 Беликов Владислав Юрьевич Оригинал 3,313
4 3 Еншин Артем Павлович Оригинал 3,211


